
 جماعتی مشکوک از اصلاح طلبان 
درصدد زمینگیرکردن پزشکیان هستند

مجلس  نماینده  دوره  پزشکیان ۵  مسعود 
بوده)۲۰سال(، و عاوه بر این سابقه وزارت 
بهداشت را هم در کارنامه خود دارد و بنظر می‌رسد 
که به خوبی با مشکلات رنگارنگ و مختلف کشور 
در همه زمینه‌ها، تاکید می‌کنم همه زمینه‌ها را 

می‌شناسد و به آنها وقوف کامل دارد.
آنچه که باعث شد این چند سطر را قلمی کنم 
اتفاقاتی است که طی هفته گذشته از زمان پیروزی 

پزشکیان رخ داده است.
هنوز پزشکیان تنفیذ حکمش صورت نگرفته و 
مراسم تحلیف قانونی‌اش هم در راه است، اما شاهد 
هستیم که رسانه‌های اصلاح طلب، گروه‌های مثلًا 
حامی پزشکیان، انجمن‌های صنفی و تخصصی، 
خلاصه همه افرادی که خود را محق در زمینه‌های 
گوناگون می‌دانند، سیل درخواست‌ها و مطالبات 
خود را به سمت رئیس جمهور نهم شلیک کرده‌اند 
و انتظار دارند تا پزشکیان در طرفه العینی همه 

مشکلات تلنبار شده را حل و فصل کند.
این اتفاقات درست در حالی صورت می‌گیرد که 
این جماعت همین وضعیت را برای آقای خاتمی 

در دولت‌های هفتم و هشتم ایجاد کردند.
دوستان آقای خاتمی وضع را به گونه‌ای بغرنج 
کردند و میزان مطالبات را به گونه‌ای طرح نمودند 
که ایشان در دانشگاه تهران گفت؛ »صدای دشمن 

را از اردوگاه خودی می‌شنوم!«
با رصد اوضاع یک هفته گذشته از پایان انتخابات 
باز هم شاهد تکرار همان وضعیت برای رئیس 
دولت چهاردهم هستیم، دولتی که هنوز مستقر 
نشده و رسمیت ندارد با انبوه بیشماری از مطالبات 

به حق و ناحق روبرو شده است.
جای تأسف دارد که بگوییم در حالی که رقبای 
پزشکیان در حال نظاره کردن دولت او خواهند 
بود، معلوم نیست چرا در بین برخی از دوستان 

پزشکیان شاهد رفتارهای نابخردانه‌ای هستیم؟
چرا عقلای اصاح طلب و آن‌هایی که مترصد 
کمک کردن به رئیس جمهور منتخب هستند 
به این هواداران هشدار و انذار نمی‌دهند که الان 
وقت طرح چنین مطالباتی نیست. قطعاً شخص 
آقای پزشکیان و حلقه اول نزدیکان و مشاورانش 
از شرایط کشور درک درستی دارند و برنامه‌هایی 
هم طراحی کرده‌اند و لذا هجمه اینچنینی از 
مطالبات کمی مشکوک بنظر می‌رسد و برآنم که 
این جماعت تلاشی مضاعف دارند برای زمینگیر 

کردن پزشکیان. ازما گفتن بود!

افرادی که کارنامه و عملکرد خوبی 
ندارند، به مجلس معرفی نشوند

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز تهران 
گفت: دکتر پزشکیان افرادی را برای کابینه انتخاب 
کند که مقبول باشند و کارنامه و عملکرد خوبی 

داشته باشند.
حجت‌الاسلام سید رضا اکرمی در گفت‌وگو با ایسنا، 
گفت: به نیت چهارده معصوم انتخاب رئیس‌جمهور 
منتخبِ چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را به 

دکتر مسعود پزشکیان تبریک می‌گویم.
این نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: 
دکتر پزشکیان افرادی را برای کابینه انتخاب کنند 
که مقبول باشند و کارنامه خوبی داشته باشند. 
کابینه‌ای باید انتخاب شود که علاوه بر مشروعیت، 
مقبولیت هم داشته باشد تا بتواند رای بالایی از 
مجلس بگیرد. ایشان باید اتفاق فکری داشته باشد 
تا اولویت‌های کشور در حوزه‌های مختلف در ۸ ماه 

باقی مانده از سال ۱۴۰۳ را مشخص کند.
وی ادامه داد: رها بودن قیمت‌ها در بازار یک معضل 
بزرگ است. از قیمت کالاهای اساسی تا قیمت 
خدمات، تعمیرات، مسکن و اجاره خانه در بازار دائما 
در نوسان است و باید فکری اساسی برای تثبیت 
قیمت‌ها توسط تیم اقتصادی دولت اندیشیده شود. 
باید کاری کنند که مسکن‌های خالی یا اجاره داده 
شوند یا برای فروش به بازار عرضه شوند تا قیمت‌ها 
کاهش یابد. در شهرهای مختلف استان تهران به 
خصوص در شهرهای تهران، پرند و پردیس تعداد 
زیادی خانه وجود دارد که سالهاست نه اجاره داده 

می‌شوند و نه فروخته می‌شوند.
عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز تهران 
ادامه داد: از دیگر اولویت‌های دولت چهاردهم 
سامان دادن قیمت خودروست. تعداد زیادی 
خودروی نیمه ساخت به دلیل نقص قطعه در 
پارکینگ‌های مختلف در سراسر کشور دپو هستند 
یا خودروهای ساخته شده زیادی وجود دارند که 
به بازار عرضه نمی‌شوند. کابینه آینده باید فکری 
اساسی برای این معضل بزرگ بیندیشد. وزارت 
صنعت، معدن و تجارت دولت چهاردهم بعد از 
تشکیل باید فکری عاجل برای تحویل خودروهای 
ثبت‌نامی دولتی که صف طولانی‌ایی از مردم دارد، 
بکند. اکرمی ادامه داد: کالاهای زیادی در گمرکات 
کشور دپو هستند که بخش اعظم آنها به دلیل سر 
آمدن تاریخ مصرف، غیر قابل استفاده شده‌اند. در 
۶-۷ ماه ابتدای دولت چهاردهم باید فکری عاجل 

برای این چالش‌ها و مشکلات اندیشیده شود.

نکته‌سنج!

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که باید بسیاری 
از سازوکارهای کنونی سازمان‌های بین‌المللی تغییر پیدا 

کند تا عدالت و برابرای بین اعضاء تامین شود.
محمدباقر قالیباف که به منظور شرکت در نشست 
رؤسای بریکس وارد سن‌پترزبورگ روسیه شده بود، روز 
)پنجشنبه، ۲۱ تیر ماه( در نشست بریکس پلاس با موضوع 
نقش مجالس در ارتقای نظام روابط بین الملل و تضمین 

دموکراتیزاسیون آن حضور پیدا کرد.
رئیس مجلس در نشست بریکس پلاس با قدردانی از شورای 
فدراسیون و رئیس دومای دولت فدراسیون روسیه در 
برگزاری این اجلاس گفت: امیدوارم نتایج این نشست گامی 
مؤثر برای تقویت هرچه بیشتر همفکری و همکاری سازنده 
میان پارلمان‌های عضو بریکس و تحقق اهداف متعالی 
بریکس باشد. وی اظهار کرد: مایلم از ابراز همدردی و تسلیت 
مقامات کشورهای حاضر با دولت و مردم ایران در رابطه با 
شهادت غم انگیز رئیس جمهور آیت‌الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی، و وزیر امور خارجه دکتر حسین امیرعبداللهیان و 
همراهان آنها، تشکر و قدردانی نمایم. یاد و خاطره و نقش 
برجسته آنها را در پیشبرد دیپلماسی چند جانبه جمهوری 

اسلامی ایران به ویژه در بریکس گرامی می‌دارم.
رئیس مجلس در ادامه بیان کرد: ما در دورانی قرار داریم 
که مکانیسم‌های بین المللی کنونی و سازمان ملل به 
عنوان یک نهاد نظم دهنده نظام بین الملل دیگر برای حل 
و فصل مناقشات و مسائل بین المللی و منطقه‌ای کارایی 
چندانی ندارد. البته همراستا با تغییرات نظم سیاسی، 

تغییر دیگری در نظم اقتصادی در حال وقوع است.
وی با ببرن اینکه قدرت اقتصادی و مرکز اقتصاد جهان در 
حال تغییر است، افزود: توان سازوکارهای انحصارگرایانه 
اقتصادی و مالی غربی بدلیل اقدامات یکجانبه گرایانه 
کاهش یافته و نظم اقتصادی جدیدی در حال شکل گیری 
است. برخی قدرتهای اقتصادی با استفاده از اقدامات قهرآمیز 

یکجانبه و تحریم‌های اقتصادی غیرقانونی علیه ملت‌ها بدلیل 
اهداف سیاسی، نه تنها نظم اقتصاد بین المللی و روابط آزاد 
تجاری بین کشورها را با تنش مواجه ساخته‌اند بلکه به‌طور 
مستقیم و غیرمستقیم حق حیات، حق کار، حق آموزش و 
حق توسعه و حق انسانی را به شدت تحت تأثیر قرار داده‌اند؛ 
تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ملت جمهوری اسلامی ایران، 
مصداق عینی ظالمانه ترین اقدام در حوزه یکجانبه گرایی با 
هدف آسیب رساندن به مردم عادی است. وی افزود: فلسفه 
وجودی بریکس نشان دهنده درک درست از این تغییرات 
است تا با حفظ و رعایت اصول و هنجارهای شناخته شده 
جهانی حقوق بین الملل و در نظر گرفتن منافع همه دولتها 
و ملت‌ها نظام جهانی عادلانه تر و آزادتری شکل خواهد 

گرفت. به گفته قالیباف، توسعه نظام بین المللی و عادلانه 
کردن هر چه بیشتر آن باید جز پروژه‌های راهبردی مجالس 
و مجامع بین المللی پارلمانی باشد و همه برای تحقق آن از 

راههای مختلف تلاش کنیم.
رئیس مجلس تاکید کرد که باید بسیاری از سازوکارهای 
کنونی سازمان‌های بین المللی تغییر پیدا کند تا عدالت و 
برابرای بین اعضا تامین شود. با تغییر فرهنگ بین‌المللی 
و تحول آن، مفهوم توازن قدرت جای خود را به مفهوم 
توازن منافع میان دولتها و ملت‌ها می‌دهد. مثالهای 
متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد اکنون در مناسبات 
بین المللی چنین توازنی وجود ندارد. بحران غزه، نمونه 
عینی این موضوع است. قالیباف یادآور شد: اکنون بعد از 

گذشت تقریباً ۹ ماه از بحران غزه و تلاش‌های متعدد بین 
المللی و منطقه‌ای و نیز اعتراضات جهانی علیه جنایات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی نه تنها بحران غزه حل نشده 
بلکه دامنه جنایات تاریخی رژیم جنایتکار به شهر رفح 
کشیده شده است. قطعاً اقدام سازنده و ارزشمند آفریقای 
جنوبی در دیوان بین‌المللی دادگستری علیه نسل کشی 
رژیم صهیونیستی که با حمایت فراگیر دولتها و مجالس 
کشورهای مختلف جهان همراه شد، گامی مؤثر و مثبت در 
راستای حمایت از حقوق ملت فلسطین و پاسخگو کردن 
جنایتکاران در غزه است. همه در این برهه از چالشها و 

تغییرات، مسئولیت تاریخی داریم.
رئیس مجلس تاکید کرد: مجمع پارلمانی بریکس می‌تواند 
با سازوکارهای پارلمانی و تاکید بر دیپلماسی اقتصادی و 
حمایت از همکاری‌ها در تعیین فرآیندهای انتقال پول میان 
کشورهای عضو و توسعه کریدورهای تجاری، مسیر شفاف 
و افق امید بخشی برای فعالیت مؤثر دولتها ترسیم کند و 
زمینه را برای تحقق نظام بین المللی دموکراتیک فراهم کند. 
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و مجلس شورای اسلامی 
با فهم دقیق این تغییرات، تقویت گفت‌وگو و مشارکت با 
کشورهای عضو بریکس و استفاده از ساز و کار گفت‌وگوهای 
چندجانبه در قالب نشست‌های مجمع پارلمانی بریکس را 
مفید، ضروری و کارگشا ارزیابی کرده و آمادگی کامل خود را 
برای برداشتن گام‌های مشترک به منظور همگرایی و دست 

یابی به اهداف مشترک اعلام می‌کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان سفر به روسیه با 
برخی از سران کشورهای شرکت کننده در اجلاس دیدار و 
گفت و گو کرد. محمد باقر قالیباف در این سفر با ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه، رئیس شورای فدراسیون 
روسیه، رئیس پارلمان بلاروس، رئیس مجلس نمایندگان 
تاجیکستان و برخی از دیگر مسئولان کشورهای عضو 

بریکس دیدار و گفت‌وگو کرد.
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قالیباف در نشست بریکس‌پلاس: 

بسیاری از سازوکارهای سازمان‌های بین‌المللی باید تغییر کند

رئیس‌جمهور منتخب در پاسخ به تماس‌های تلفنی و 
یا پیام‌های مکتوب سران و مقامات بیش از 40 کشور 
جهان، تاکید کرد: رهیافت اصلی سیاست خارجی دولت 
جدید گشایش افق‌های جدید و گسترش همه‌ جانبه‌ 
روابط دوستانه با سایر دولت‌ها بر اساس گفت‌وگو، 

همکاری، برابری و احترام متقابل خواهد بود.
»مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور منتخب در تماس‌های 
تلفنی و همچنین در پاسخ کتبی به پیام‌های تبریک 
سران و مقامات کشورهای مختلف اعلام کرد: رهیافت 
اصلی سیاست خارجی دولت جدید گشایش افق‌های 
جدید و گسترش همه‌ جانبه‌ روابط دوستانه با سایر 
دولت‌ها بر اساس گفت‌وگو، همکاری، برابری و احترام 
متقابل خواهد بود و جایگاه ویژه و رفیعی برای تعمیق 
هر چه بیشتر مناسبات همه جانبه با کشورهای همسایه، 

منطقه و دیگر دولت‌ها قائل است.
رئیس جمهور منتخب تا کنون پاسخگوی تماس‌های 
کشورهایی  مقامات  و  سران  مکتوب  یا  و  تلفنی 
همچون روسیه، چین، امیر کویت، امارات )رئیس و 
نخست وزیر(، عراق )رئیس جمهور و نخست وزیر(، 
پادشاه بحرین، بنگلادش )رئیس جمهور و نخست 
وزیر(، پاکستان )رییس جمهور و نخست وزیر(،اردن، 
آذربایجان،  موریتانی،   ، الجزایر  سوریه،  مصر، 
قرقیزستان،  قراقستان،  ترکمنستان،  ارمنستان، 
کوبا،  گرجستان،  بلاروس،  تاجیکستان،  ازبکستان. 
بولیوی، ونزوئلا، نیکاراگوا، اتیوپی، آفریقای جنوبی، 
سیشل، هند، مالدیو، ترکیه، صربستان، کرواسی، 
تایلند، کره جنوبی، کره  مالزی،  اندونزی،  ژاپن، 

شمالی و ... بوده است.

پزشکیان در گفت‌وگو با سران بیش از 40 کشور جهان:
 رهیافت دولت جدید گشایش افق‌های جدید 

رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم و گسترش روابط دوستانه است
با بیان اینکه »روند تعیین اعضای دولت به تازگی 
آغاز شده است«، از مردم خواست تا به شایعات و 

خبرسازی‌ها پیرامون این موضوع توجه نکنند.
به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس ضمن بازنشر مصاحبه 
خود با یکی از رسانه‌های داخلی، نوشت: »سلام دوستان، 
لطفاً به شایعات و خبرسازی‌های پیرامون تعیین اعضای 

دولت توجه نکنید. روند تازه شروع شده است.«
ظریف در مصاحبه خود با تاکید بر اینکه شایعه اعمال فشار 
شخصیت‌هایی چون آقای خاتمی در این روند را شدیداً 
تکذیب می‌کنم و اصولاً این شایعات با رفتار بزرگمنشانه 
ایشان سازگاری ندارد، درباره برخی گمانه‌زنی‌ها پیرامون 
روند تعیین اعضای کابینه دولت چهاردهم گفت: 
تاکنون هیچ نامزدی برای هیچ پستی از جمله معاون 
اول حتی بررسی هم نشده است. روند بررسی‌ها پس از 

دریافت پیشنهادهای سمن‌ها )سازمان‌های مردم نهاد(، 
انجمن‌های علمی، انجمن‌های صنفی و بخش خصوصی 
شروع می شود. وی افزود: فراخوان دیروز ارسال شده 
است. روسای کمیته‌ها فردا با بنده جلسه دارند تا روش 
کار معلوم شود و هفته آینده اعضای کمیته‌ها با جناب 
آقای دکتر پزشکیان دیدار می‌کنند تا اولویت‌های دولت 
چهاردهم را از زبان ایشان بشنوند. روند بررسی نامزدها 
به صورت کاملا شفاف تنها پس از آن شروع خواهد شد 
و ان‌شاءالله تا پایان تیرماه به نتیجه خواهد رسید. رئیس 
شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم همچنین 
اظهار کرد: از همه رسانه‌ها و نامزدها و دوستان و 
طرفدارانشان تقاضا می‌کنم از دامن زدن به شایعات و 
طرح اسامی که نه تنها هیچ پایه و اساسی ندارد، بلکه 
تنها باعث خدشه‌دار شدن اعتماد عمومی به روند می‌شود، 
خودداری کنند. از مردم عزیز هم تقاضا دارم که اصلا به 

این خبرسازی‌ها توجه نفرمایند.

محمد جواد ظریف؛
روند تعیین اعضای دولت تازه شروع شده است

خبر

 دیدار دو رقیب انتخاباتی 
با رئیس جمهور منتخب

علیرضا زاکانی شهردار تهران و امیرحسین قاضی زاده رئیس بنیاد شهید، 
در دیدارهای جداگانه با مسعود پزشکیان، پیروزی وی در چهاردهمین 

دوره انتخابات ریاست‌جمهوری را تبریک گفتند.
در ادامه دیدار مسئولان با رئیس‌جمهور منتخب، علیرضا زاکانی شهردار 
تهران بعد از ظهر پنجشنبه با حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب، کسب 
اعتماد اکثریت مردم به عنوان رئیس جمهور همه ملت ایران را به مسعود 
پزشکیان تبریک گفت و برای وی در مسیر خدمت به ایرانیان آرزوی موفقیت 
کرد. شهردار تهران اظهار امیدواری کرد که با تداوم همکاری و هم‌افزایی 
دولت جدید و شهرداری تهران، مسیر خدمت‌رسانی به مردم شریف تهران 
بیش از پیش تسهیل و هموار شود. پزشکیان نیز در این دیدار از حضور و 

تلاش دکتر زاکانی برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات،  تشکر کرد.
همچنین سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی با حضور در دفتر رئیس 
جمهور منتخب، ضمن تبریک موفقیت وی در کسب اعتماد مردم در 
انتخابات، آخرین وضعیت اقدامات و خدمات بنیاد شهید و امور ایثارگران 
را تشریح کرد. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران همچنین آخرین 
وضعیت و اقدامات این مجموعه و خدمات در حال ارائه به خانواده‌های 

معظم شهدا و جانبازان سرافراز کشور را تشریح کرد.
پزشکیان نیز در این دیدار ضمن تاکید بر اهمیت رسیدگی مناسب 
به خانواده معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران کشور، از توضیحات 
قاضی‌زاده و نیز از حضور وی در عرصه رقابت‌های انتخاباتی برای ایجاد 

نشاط و شور در این رویداد مهم ملی قدردانی کرد.

سید احمد خاتمی در نماز جمعه تهران:
 تاسوعا و عاشورا رزمایش 

پیروان اهل‌بیت )ع( در کل دنیاست
امام جمعه موقت تهران گفت: تاسوعا و عاشورا در حقیقت رزمایش پیروان اهل 

بیت)ع( در کل دنیاست و نه تنها در ایران.
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با تسلیت ایام سوگواری سید شهدا )ع( 
گفت: تاسوعا و عاشورا رزمایش پیروان اهل بیت در سراسر دنیا است. عشق 
اهل بیت تمام شدنی و کمرنگ شدنی نیست و روز به روز بیشتر می‌شود. 
شهادت حسین آنچنان حرارتی در دل‌ها ایجاد می‌کند که خنک شدنی نیست.

وی در خصوص برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: در مطلب اول 
از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنم. در این بیش از ۵۰ روز مدیریت ایشان 
معرکه کرد. هیچ کاری تعطیل نشد و خلل در هیچ کاری ایجاد نشد. به خوبی 
مملکت را اداره کردند این است نقش ولایت فقیه؛ این است پشتیبان ولایت 
فقیه باشید تا کشور آسیب نبیند. خدایا سایه این رهبر بزرگوار را تا ظهور امام 

زمان بر سرمان مستدام بدارد.
امام جمعه موقت تهران گفت: نکته دوم، آنچه مردم ما در این دو مرحله 
انتخابات انجام دادند انصافاً کار بزرگ و شگفتی آفرین برای دنیا بود. در این 

دو مرحله شما مردم صندوق‌های رأی را از ۵۵ میلیون رأی انباشته کردید.
وی افزود: نکته سوم، دشمن غوغاسالاری انجام داد و به تعبیر آقا غوغای 
دست‌ساز دشمن تحریم انتخابات و القای ناامیدی بود. شاید در آن روزها این 
را به صراحت نمی‌گفتیم اما الان وقتش است که بگوییم، شما رزمندگان، شما 

مجاهدان فی سبیل الله با حضورتان این توطئه را خنثی کردید.

وی در ادامه گفت: نکته چهارم آن است که دوره تبلیغات، دوره رقابت و هنجار 
رقابتی بود اما بعد از انتخابات که تکلیف مشخص شد، دوره رفاقت رسیده 
است. این رشد یک ملت است که انتخابات این چنین باشکوه برگزار می‌کند 
و بعد هر کس که رأی آورد در چارچوب قانون اساسی و نظر رأی مردم است. 
مردم یک رئیس جمهوری را انتخاب کردند ببینید چه زیبا همه رقبای گذشته 
آمدند و به رئیس جمهور منتخب که رأی آورده است، تبریک گفتند. این نشانه 
رشد یک ملت است و جای دارد که همگان برای آبادانی این کشور تلاش کنیم.
خاتمی گفت: نکته پنجم اینکه این آقای رئیس جمهور منتخب، فقط رئیس 
جمهور آنهایی که به او رأی دادند نیست، بلکه ایشان رئیس جمهور کل ملت 

ایران است.
وی افزود: نکته ششم، ضمن تبریک به رئیس جمهور منتخب می‌خواهم 
هدیه‌ای از مولا علی برای ایشان بخوانم؛ ایشان در مناظرات از نهج البلاغه 
می‌گفت و من هم می‌خواهم این هدیه را از نهج البلاغه بخوانم. مولا علی علیه 
السام فرمودند کسی بخواهد درست ریاست کند باید سعه صدر داشته باشد. 

این کشور گرایش‌ها و ذوق‌های مختلف دارد که برای کشور نیز مفید است.
سید احمد خاتمی افزود: نکته هفتم می‌خواهم از چند گروه تشکر کنم یک 
از شما مردم، آفرین بر شما که این چنین شکوهمند پای صندوق آمدید و 
همچنین از نامزدهای انتخابات این‌ها بودند که بازار را گرم کردند. همچنین 
از عوامل نظارتی شورای نگهبان که جز قانون چیز دیگر مدنظر این‌ها نبود و 
مطلقاً فقط قانون نگهبان بودند. از عوامل اجرایی وزارت کشور و حافظان امنیت 
نیز تشکر می‌کنم. همچنین از رسانه‌های جمعی به ویژه رسانه ملی تشکر 
می‌کنم. انصافاً خسته نباشید به رسانه ملی داریم هم اطلاع رسانی خوب و به 

جایی داشت و هم عدالت را در مسئله امکانات کاملًا رعایت کرد.
امام جمعه موقت تهران گفت: از رئیس جمهور محترم می‌خواهم دوباره دعوای 
تعهد و تخصص بعد از ۴۵ سال باب نشود. الحمدالله در این ۴۵ سال به اندازه 

کافی متخصص متعهد داریم.

سعید جلیلی در واکنش به ادعای اخیر بیژن زنگنه درباره ملاقات وی با بابک 
زنجانی، ضمن رد این ادعا گفت: نزدیک شدن به موعد اعلام رای دادگاه متخلفان 

موضوع کرسنت، صداها را در این زمینه بلند کرده است.
به گزارش تسنیم، سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در کلیپی 
که توسط یکی از نزدیکان وی منتشر شده، پاسخ ادعاهای اخیر بیژن زنگنه 
درباره پرونده کرسنت را داده است. جلیلی در این  کسانی که ادعای دیدار من 
و بابک زنجانی را مطرح می‌کنند از فساد و اقدامات صورت گرفته، مطلع هستند 
و خوشبخاته دادگاه پیگیر این مسائل است و هرچه دادگاه به این افراد نزدیک‌تر 
می‌شود صدای این افراد بیشتر بلند خواهد شد و این تحرکات فرار روبه جلوست.
وی درباره فضاسازی‌ها پیرامون دعوت به مناظره درباره کرسنت افزود: در مورد 
کرسنت که من عرض کردم؛ جای متهم در دادگاه است نه در مناظره. من معتقدم 
که اگر ابعاد پرونده کرسنت برای مردم عزیز روشن بشود متهمان پرونده باید به 

دنبال سوراخ موش بگردند، آن هم از ترس مردم نه از دادگاه و احکام اینها، از 
ترس افکار عمومی چرا که باید پاسخ بدهی بابت خیانت‌هایی که صورت گرفته 
است. خوشبختانه احکام زیادی در پرونده کرسنت صادر شده است و افرادی که 
در این قضیه متهم بودند محکوم شده اند. جلیلی به بررسی پرونده دانه‌درشت‌ها 
در قضیه کرسنت اشاره کرد و افزود: حالا رسیدگی دادگاه به آنها هم دارد می‌رسد 
که بیان خواهم کرد البته وقتی که نزدیک بشود طبیعتا صدایشان درمی‌آید و فرار 
روبه جلو می‌کنند. من همین‌جا از قوه قضائیه می‌خواهم وقتی دادگاه احکامش 

طبق قانون صادر شد برای مردم روشن کنند که چه موضوعی بوده و چه صورت 
گرفته است. وی همچنین به ادعای دیدار با بابک زنجانی هم اشاره کرد و گفت: 
همین دروغ‌هایی که گفته می‌شود مانند دیدار با بابک زنجانی، نشان می‌دهد که 
کسانی از اتهامات و مفاسد بزرگ و رفتارهای غلطی که به بیت‌المال و منافع مردم 

ضربه زده، امروز فرار روبه جلو می‌کنند.
جلیلی در پایان بیان کرد: من کسی نیستم که در مقابله و مبارزه با فساد با 
چهارتا دروغ و مطالب کذب، بخواهم صحنه را خالی کنم یا جا بزنم بلکه محکم‌تر 
خواهم ایستاد و می دانم صدای اینها بلند خواهد شد و اینها امروز نگران این 
هستند که مبارزه با فساد حداقل یک پشتوانه 14 میلیونی پیدا کرده است اگر 
چه همه مردم ما در برابر فساد جدی هستند و آنها می‌ببیند وقتی این مباحث 
مطرح می‌شود 14میلیون نفر از مردم اعتماد می‌کنند و رای می‌دهند، اینها 

می‌خواهند این اعتماد مردم را ضعیف کنند.

واکنش جلیلی به اظهارات زنگنه 
درباره کرسنت و دیدار با زنجانی

فرهاد خادمی


